
２０１９年２月吉日 

 

各加盟団体代表者 各位 

 

藤沢市テニス協会 

会長 広瀬 稔 

 

「第１０回テニス人の集い」について 
（ご案内） 

 

時下、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃、本協会の各種事業には、特段のご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、ここに「第１０回テニス人の集い」のご案内をさせていただきます。 

加盟団体の会員にお集まりいただき、優秀な成績を収めた選手・団体の顕彰と、加盟

会員相互の交流を図り協会の活性化につなげたく、下記のとおり執り行いますので、こ

こにご案内申し上げます。 

今回は、講演等は予定せず加盟団体相互の交流を深めたいと存じます。 

つきましては、お忙しいところ大変恐縮ですが、所属メンバーの方へ周知していただ

き、是非皆様に参加していただけるよう、特段のご配慮をお願いするものです。 

なお、当日は２０１９年度藤沢市テニス協会総会も午後６時から予定しております。

総会のご案内については、別途お送りしますので、あわせてよろしくお願いいたします。 

 

   

          記 

 

１ 内 容 １部 式典：功労者、優秀選手の表彰 

２部 懇親会：参加団体紹介、抽選会等 

２ 期 日 ２０１９年２月２４日(日) 午後７時１５分～９時 

（受付は午後６時３０分～） 

３ 会 場 藤沢市民会館 集会室「まつ」（３階）ほか 

４ 会 費 ４,０００円（当日徴収） 

但し、表彰を受ける方及び各加盟団体１名（代表者又は理事に限る）は会費無料とし、

協会役員及び協会主催大会等で優秀な成績を収めた選手は会費を半額とします。 

５ 対象者 藤沢市テニス協会加盟団体のメンバー及び会長が認めた方 

協会主催大会等で優秀な成績を収めた方 

６ 申 込 ２月１４日（木）までに、協会 HP より加盟団体毎にとりまとめて、

参加者氏名・連絡先等を明記の上お申込みください。 

以上 

 

連絡先 藤沢市テニス協会事務局 

（フェニックススポーツ内） 

電話 0466-27-5650 

（火～金：12:00～18:00） 

FAX 0466-27-6766 


